5G ODU2002 室外单元
超越边界，连接无限
• 5G • 云管理• 室外 IP67 防护
5G蜂窝技术彻底改变了网络的灵活性和便利性，使企业能够在几分钟内轻松建立高速连接，这不仅提升了企业的运营效
率，还增强了数字业务发展的竞争力。映翰通云管理的5G ODU室外单元具备强劲的蜂窝性能，不论是在繁华的城市，
还是在偏远的乡村或是其他严苛户外环境下，5G ODU都能快速为用户提供便捷、高效且安全的网络接入。
搭载小星云管家平台，映翰通打造完全基于云管理的网络解决方案，实现零接触部署，远程配置和可视化监控，降本增
效，实现业务快速增长。

市场范围覆盖中国、美国、法国、德国、英国、意大利等全球主要发达工业国家。
5G ODU2002 规格书
订购指南
型号 - <WMNN>：型号 & 模组 网络制式
ODU2002-NAVA
(北美，Verizon)
5G Sub 6: n2/5/7/12/14/25/30/41/48/66/71/77/78
LTE FDD: B2/4/5/7/12/13/14/17/25/26/29/30/66/71
LTE TDD: B41/46/48
ODU2002-NATM
(北美，T-Mobile)
5G Sub 6: n25/41/66/71
LTE FDD: B2/4/5/12/66/71
LTE TDD: 41
LAA:B46
ODU2002-EUNR
(欧洲/澳大利亚/亚洲/中国)
5G Sub 6: n1/3/5/7/8/20/28/38/40/41/71/77/78/79
LTE FDD: B1/3/5/7/8/20/28/32/71
LTE TDD: B38/40/41/42/43
星汉云管理网络解决方案
我们的解决方案涵盖了云管理4G/5G边缘路由器、Wi-Fi 6 AP、交换机以及小星云管家网络管理平台。通过整合IT管理、物联网、
5G等技术，我们在全球范围内提供快速、安全、用户友好的网络解决方案，帮助企业释放增长潜能。
小星云管家 边缘路由器ER605/ER805
• 多网点集中管理
• 零接触部署
• 简化网络配置
• 多维度安全策略
• 多种智能策略
• 化繁为简，完全基于云管理
• 5G新体验，开启5G网络新应用
• 千兆网络，让业务高效快捷可达
• SD-WAN ，畅享无忧的网络服务
• 高安全性，多维度的安全策略
Wi-Fi 6 AP